
 

 

Östermalm                                           Höstbrev, september 2021 

 

Höstens program 

 

Med nu gällande regler för möten under 

pandemin kan vi försiktigt starta 

mötesverksamheten. Sedan förra årsmötet 

den 10 mars 2020, har endast vissa 

utomhusverksamheter kunnat bedrivas. 

 

Våra kulturarrangemang, markerade med *  

görs i samarbete med ABF Stockholm 

      

       

ÅRSMÖTE 

Tisdag 21 september kl. 13:30 i Östermalms Föreningsråds lokaler, Valhallavägen 148.  

Anmälan: Gällande pandemiregler sätter en gräns på 50 deltagare på mötet. Det gör att 

föranmälan om deltagande måste göras till ordf. Owe Ivarsson: oivarsson@gmail.com,  

eller sms 070-663 75 25, senast onsdag 15 september.  

Förutom årsmötesförhandlingar kommer författare Christin Edström att medverka under 

rubriken: ”En osalig ande. Om författaren och livmedikusen Axel Munthe”*. 

KONSTVANDRINGAR* 

Våra konstvandringar går alltid utomhus oavsett väder. Vi tittar på offentlig konst och 

arkitektur och avslutar med fika. Oftast den tredje torsdagen i månaden, kl. 13.00. 

Pga pandemin begränsat deltagarantal. Datum för höstens konstvandringar: 

16 september (Djurgården), 21 oktober (Södermalm), 18 november (Kräftriket). 

För information om samlingsplats, anmälan och andra detaljer, se hemsidan.  

BOULE OCH BOWLING 

Vi fortsätter med boule utomhus och återupptar bowlingen.  

Se hemsidan, även för övriga aktiviteter. 

PRO:S FRILUFTSDAG 

Onsdag 22 september.  

Samling: 13.00, vid Djurgårdsbron under den blå portalen på Djurgårdssidan, för en 

gemensam vandring längs ”Hälsans stig”. Ta med eget fika!  

Vi samlas därefter, när vädret tillåter, varje onsdag kl. 14.00 vid Djurgårdsbron,  

vid den blå portalen på Djurgårdssidan. Ingen föranmälan. De som vill tar med eget fika. 

Kontaktperson: Owe Ivarsson, 070 663 75 25, oivarsson@gmail.com. 
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MÅNADSMÖTE  

Tisdag 12 oktober kl. 13:30: Christina Jutterström (f d chef för Dagens Eko, DN, 

Expressen och SVT) talar utifrån sin bok ”Kvinnorna runt sjön Björken”*.  

Samma restriktioner gäller för detta möte som för årsmötet.  

Plats: Östermalms Föreningsråds lokaler, Valhallavägen 148. 

Anmälan: senast onsdagen den 6 oktober. 

HÖSTMÖTE 

Tisdag 9 november kl. 13.30: Släktforskning*. 

Vår medlem Gerd Klang berättar om grunderna för släktforskning.  

Om det finns intresse, kan vi komma att starta en studiecirkel till våren.  

Efter föredraget: Vi fattar beslut om budget och verksamhetsplan för nästa år.  

Läs/ladda ner dagordningen på hemsidan.  

MÅNADSMÖTE  

Tisdag 14 december kl. 13.30: Glöggprovning med överraskningar. 

Förhandsanmälan är obligatorisk. Priset denna gång 60 kronor. Anmälan senast fredag 10 

december till Karin Pers, karin.pers@yahoo.se, 073 628 07 70 

LUNCH  

Fredag 17 december kl. 13.00 (Obs! tiden), på Sjöcaféet.  

Vi återupptar den tidigare traditionen att samlas för en gemensam lunch inför julen (på egen 

bekostnad). Denna gång på Sjöcaféet vid Djurgårdsbron. Tid 13.00. Anmälan senast på 

månadsmötet den 14 december, eller till Ulla Lindqvist, telefon eller sms 073 815 63 62. 

 

HÖSTENS PROGRAM  

Höstens fullständiga program och annan information från PRO Östermalm kan läsas och/eller 

laddas ner på vår hemsida. Där finns t ex information om konsumentfrågor, fixartjänst, 

äldreomsorg, kultur och olika aktiviteter. Ny information tillkommer kontinuerligt.  

Du kan där också se vilka som ingår i styrelsen och vem som kan kontaktas i olika frågor. 

Se hemsidan: www.pro.se/stockholm/ostermalm 

MEJLADRESS 

En av föreningens tyngsta utgifter är utskick via brev. Det är därför angeläget att vi har ett så 

korrekt och omfattande mejl-register som möjligt. Skicka därför ett mejl från din aktuella 

mejladress till per@bollmark.se och ange vilken medlem som är avsändare. 

 

VI SES PÅ PRO ÖSTERMALM! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen   
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